
ZARZĄDZENIE NR 31/2016 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 10 maja 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 
 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. 

z 2013 r. poz. 885, zm. poz.938, poz.1646; z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, 

poz.1877; z 2015r. poz. 238, poz.532, poz.1117, poz.1130 poz.532) oraz § 11 pkt.3 Uchwały 

Nr XII/59/2015 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      25.741.265 zł, z tego: 

1. dochody bieżące –  22.591.220 zł, w tym: 

 zadania własne – 17.984.933 zł 

 zadania zlecone -   4.586.787 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 19.500 zł. 

2. dochody majątkowe –       3.150.045 zł, w tym: 

 zadania własne -   3.137.545 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 12.500 zł 

2) Wydatki budżetu -         27.441.265 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące –      19.255.724 zł, w tym: 

 zadania własne – 14.604.207 zł 

 zadania zlecone -     4.586.787 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 64.730 zł 

2.wydatki majątkowe – 8.185.541 zł, w tym: 

 zadania własne – 5.596.741 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 2.588.800 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 1.700.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków w kwocie 36.237 zł i zaciąganych kredytów w kwocie 1.663.763 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 100 010,00

80103 0,00 90 420,00

0,00 90 420,00

80106 0,00 9 590,00

0,00 9 590,00

razem: 0,00 100 010,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -2 203 200,00 2 203 358,00

85211 0,00 2 203 200,00

0,00 2 203 200,00

85295 -2 203 200,00 158,00

2 203 200,00 158,00

razem: -2 203 200,00 2 203 358,00

-2 203 200,00 2 303 368,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

                                                                                                    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2016

                                                                                                    Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 10 maja 2016 roku

                                                                                                    w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

D O C H O D Y

Ogółem: 25 641 097,00 25 741 265,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 203 200,00 158,00

bieżące 4 586 629,00 4 586 787,00

Pozostała działalność 2 203 200,00 158,00

Pomoc społeczna 3 607 320,00 3 607 478,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 203 200,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 2 203 200,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

majątkowe 3 137 545,00 3 137 545,00

bieżące 17 884 923,00 17 984 933,00

Rodzaj zadania: Zlecone

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 9 590,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 9 200,00 18 790,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 30 000,00 130 010,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 90 420,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 400,00 97 820,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

majątkowe

majątkowe 12 500,00 12 500,00

bieżące

bieżące 19 500,00 19 500,00

Rodzaj zadania: Własne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8





wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 64 730   27 500   0   27 500   37 230   0   0   0   0   2 588 800   2 588 800   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 64 730   27 500   0   27 500   37 230   0   0   0   0   2 588 800   2 588 800   0   

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 3 273 961   3 093 961   2 648 610   445 351   0   180 000   0   0   0   220 050   220 050   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 273 961   3 093 961   2 646 610   447 351   0   180 000   0   0   0   220 050   220 050   0   

przed zmianą 218 580   218 580   107 480   111 100   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 218 580   218 580   105 480   113 100   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 96 200   96 200   96 200   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 94 200   94 200   94 200   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 000   1 000   0   1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 256 161   224 761   90 220   134 541   0   31 400   0   0   0   10 000   10 000   0   

zmniejszenie -121   -121   -121   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 121   121   121   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 256 161   224 761   90 220   134 541   0   31 400   0   0   0   10 000   10 000   0   

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

                                                                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2016

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

Z tego

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

1 4 5 17

Wydatki razem:

2 653 530   0   

0   0   

0   0   

2 653 530   0   

Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Rodzaj zadania:

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

0   

75095 Pozostała działalność

218 580   0   

-2 000   0   

2 000   0   

750 Administracja publiczna

3 494 011   0   

-2 000   0   

2 000   0   

3 494 011   

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

1 000   0   

218 580   0   

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

96 200   0   

-2 000   0   

0   0   

2 000   0   

3 000   0   

0   0   

94 200   0   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

266 161   0   

-121   0   

121   0   

266 161   

                                                                                                                                                                                                                   Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 10 maja 2016 roku
                                                                                                                                                                                                                   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok
W Y D A T K I

0   



przed zmianą 255 661   224 261   90 220   134 041   0   31 400   0   0   0   10 000   10 000   0   

zmniejszenie -121   -121   -121   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 121   121   121   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 255 661   224 261   90 220   134 041   0   31 400   0   0   0   10 000   10 000   0   

przed zmianą 3 500   3 500   3 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -121   -121   -121   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 379   3 379   3 379   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 320   320   320   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 121   121   121   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 441   441   441   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 5 887 276   5 587 766   4 158 193   1 429 573   60 000   239 510   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 260   -2 260   0   -2 260   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 102 270   102 270   78 770   23 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 5 987 286   5 687 776   4 236 963   1 450 813   60 000   239 510   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 2 498 892   2 373 492   1 900 759   472 733   0   125 400   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -260   -260   0   -260   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 260   260   0   260   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 498 892   2 373 492   1 900 759   472 733   0   125 400   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 10 000   10 000   0   10 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 260   260   0   260   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 10 260   10 260   0   10 260   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 50 000   50 000   0   50 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -248   -248   0   -248   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 49 752   49 752   0   49 752   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 2 100   2 100   0   2 100   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -12   -12   0   -12   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 088   2 088   0   2 088   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 303 963   282 153   263 914   18 239   0   21 810   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 90 420   90 420   78 770   11 650   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 394 383   372 573   342 684   29 889   0   21 810   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 202 900   202 900   202 900   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 72 000   72 000   72 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 274 900   274 900   274 900   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 40 650   40 650   40 650   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 5 000   5 000   5 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 45 650   45 650   45 650   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 6 950   6 950   6 950   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 770   1 770   1 770   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 8 720   8 720   8 720   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 4 000   4 000   0   4 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 11 650   11 650   0   11 650   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 15 650   15 650   0   15 650   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 60 035   35   0   35   60 000   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 9 590   9 590   0   9 590   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 69 625   9 625   0   9 625   60 000   0   0   0   0   0   0   0   

0   

121   0   

0   

265 661   0   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

3 500   0   

-121   0   

0   0   

3 379   

75412 Ochotnicze straże pożarne

265 661   0   

-121   

441   0   

801 Oświata i wychowanie

5 887 276   0   

-2 260   0   

102 270   

4120 Składki na Fundusz Pracy

320   0   

0   0   

121   0   

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

10 000   0   

0   

5 987 286   0   

80101 Szkoły podstawowe

2 498 892   0   

-260   0   

0   0   

260   0   

10 260   0   

260   0   

2 498 892   0   

49 752   0   

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 100   0   

-12   0   

4270 Zakup usług remontowych

50 000   0   

-248   0   

0   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

202 900   

0   0   

2 088   0   

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

303 963   0   

0   

0   

274 900   0   

0   0   

72 000   0   

0   

90 420   0   

394 383   0   

45 650   0   

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 950   0   

8 720   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

40 650   0   

0   0   

5 000   0   

0   0   

1 770   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4 000   0   

9 590   0   

69 625   

0   0   

11 650   0   

15 650   0   

0   

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

60 035   0   

0   0   



przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 9 590   9 590   0   9 590   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 9 590   9 590   0   9 590   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 8 500   8 500   0   8 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 8 500   8 500   0   8 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 000   1 000   0   1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 5 500   5 500   0   5 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 7 500   7 500   0   7 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 14 504 197   13 081 921   8 166 919   4 915 002   191 000   1 025 056   0   0   206 220   5 596 741   5 596 741   0   

zmniejszenie -4 381   -4 381   -2 121   -2 260   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 104 391   104 391   78 891   25 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 14 604 207   13 181 931   8 243 689   4 938 242   191 000   1 025 056   0   0   206 220   5 596 741   5 596 741   0   

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 947 575   947 575   4 145   943 430   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -841   -841   0   -841   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 841   841   841   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 947 575   947 575   4 986   942 589   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 947 575   947 575   4 145   943 430   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -841   -841   0   -841   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 841   841   841   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 947 575   947 575   4 986   942 589   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 485   3 485   3 485   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 718   718   718   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 4 203   4 203   4 203   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 596   596   596   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 123   123   123   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 719   719   719   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 5 000   5 000   0   5 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -841   -841   0   -841   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 4 159   4 159   0   4 159   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 607 320   144 851   114 373   30 478   0   3 462 469   0   0   0   0   0   0   
zmniejszenie -2 203 200   -44 000   -24 000   -20 000   0   -2 159 200   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 2 203 358   44 158   24 000   20 158   0   2 159 200   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 607 478   145 009   114 373   30 636   0   3 462 469   0   0   0   0   0   0   

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

8 500   0   

-2 000   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0   0   

0   0   

9 590   

2 000   0   

8 500   0   

-2 000   0   

0   

9 590   0   

0   

3 000   0   

4410 Podróże służbowe krajowe

1 000   0   

0   

2 000   0   

Wydatki razem:

20 100 938   1 617 063   

-4 381   0   

104 391   0   

20 200 948   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

5 500   0   

7 500   0   

0   0   

1 617 063   

Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Rodzaj zadania:

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

0   

01095 Pozostała działalność

947 575   0   

-841   0   

841   0   

010 Rolnictwo i łowiectwo

947 575   0   

-841   0   

841   0   

947 575   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

596   0   

947 575   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

3 485   0   

4 203   0   

0   0   

123   0   

719   0   

0   0   

718   0   

0   0   

852 Pomoc społeczna

3 607 320   0   
-2 203 200   0   
2 203 358   

4300 Zakup usług pozostałych

5 000   0   

4 159   0   

-841   0   

0   

3 607 478   0   



przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 203 200   44 000   24 000   20 000   0   2 159 200   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 203 200   44 000   24 000   20 000   0   2 159 200   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 159 200   0   0   0   0   2 159 200   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 159 200   0   0   0   0   2 159 200   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 20 000   20 000   20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 20 000   20 000   20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 500   3 500   3 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 500   3 500   3 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 500   500   500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 500   500   500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 20 000   20 000   0   20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 20 000   20 000   0   20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 2 203 200   44 000   24 000   20 000   0   2 159 200   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 203 200   -44 000   -24 000   -20 000   0   -2 159 200   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 158   158   0   158   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 158   158   0   158   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 2 159 200   0   0   0   0   2 159 200   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 159 200   0   0   0   0   -2 159 200   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 20 000   20 000   20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -20 000   -20 000   -20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 500   3 500   3 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 500   -3 500   -3 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 500   500   500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -500   -500   -500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 20 000   20 000   0   20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -20 000   -20 000   0   -20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 158   158   0   158   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 158   158   0   158   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 4 586 629   1 124 160   140 118   984 042   0   3 462 469   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 204 041   -44 683   -24 000   -20 841   0   -2 159 200   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 204 199   44 841   24 841   20 158   0   2 159 200   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 4 586 787   1 124 318   140 959   983 359   0   3 462 469   0   0   0   0   0   0   

3110 Świadczenia społeczne

0   0   

85211 Świadczenie wychowawcze

0   0   

0   0   

20 000   0   

0   0   

2 159 200   0   

2 159 200   0   

2 203 200   0   

2 203 200   0   

4120 Składki na Fundusz Pracy

0   0   

20 000   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

0   0   

0   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

0   0   

0   0   

0   0   

500   0   

500   0   

3 500   0   

3 500   0   

20 000   0   

85295 Pozostała działalność

2 203 200   0   

-2 203 200   0   

158   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

0   0   

20 000   0   

0   0   

0   

158   0   

3110 Świadczenia społeczne

2 159 200   0   

0   0   

-2 159 200   0   

0   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

20 000   

-3 500   0   

0   

-20 000   0   

0   0   

0   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

20 000   0   

0   0   

4120 Składki na Fundusz Pracy

500   0   

-500   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

3 500   0   

0   0   

158   0   

-20 000   0   

158   0   

0   0   

0   0   

Wydatki razem:

4 586 629   0   

-2 204 041   0   

2 204 199   0   

4 586 787   0   



 

 

Objaśnienia do Zarządzenia Nr 31/2016 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 10 maja 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 

 

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn: 

 

1. Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-

II.3111.62.2016.Ma w sprawie zmian w dotacjach celowych w 2016 r. w dz.852 – 

pomoc społeczna, w zakresie realizacji Programu Rodzina 500 Plus w związku 

z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 kwietnia 2016 roku zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów zmniejsza się o kwotę 2.203.200 zł plan dochodów 

w rozdziale 85295 – pozostała działalność w § 2010 – dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej na 

zadania zlecone zmniejszając jednocześnie w tym rozdziale plan wydatków a zwiększa 

się o kwotę 2.203.200 zł plan dochodów w § 2060 – dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci w rozdziale 85211- świadczenia wychowawcze, zwiększając 

jednocześnie o tę kwotę plan wydatków. 

2. Na podstawie pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-

II.3111.67.2016.MA, Nr FB-II.3111.76.2016.BB w sprawie zmian w dotacjach 

celowych na zadania własne i zlecone wprowadza się zmiany w planie dochodów 

i wydatków budżetu: 

- rozdział 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się 

o kwotę 90.420 zł plan dochodów i wydatków na realizację zadań własnych w zakresie 

wychowania przedszkolnego, w tym: o kwotę 61.650 zł zwiększa się plan wydatków 

w Zespole Szkół w Augustowie oraz o 28.770 zł zwiększa się plan wydatków w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym, 

- rozdział 80106 – inne formy wychowania przedszkolnego zwiększa się o kwotę 

9.590 zł plan dochodów i wydatków na realizację zadań własnych w zakresie 

wychowania przedszkolnego, 

- rozdział 85295- pozostała działalność zwiększa się o kwotę 158 zł plan dochodów 

i wydatków na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

3. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym 

wprowadza się zmiany w planie finansowym szkoły: 

- rozdział 80101 – szkoły podstawowe zmniejsza się o kwotę 248 zł plan wydatków w § 

4270 – zakup usług remontowych, zmniejsza się o kwotę 12 zł plan wydatków w § 4480 

– podatek od nieruchomości a kwotę 260 zł przenosi się do § 4240 – zakup środków 

dydaktycznych i książek, 

- rozdział 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się o kwotę 

2.000 zł plan wydatków w § 4410 – podróże służbowe krajowe a zwiększa się o tę kwotę 

plan wydatków w § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami służby 

cywilnej. 

4. Na podstawie analizy wykonania budżetu gminy wprowadza się zmiany w planie 

wydatków budżetowych: 



- rozdział 01095- pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 841 zł plan wydatków 

w § 4300 – zakup usług pozostałych a środki w kwocie 718 zł przenosi się do § 4010 – 

wynagrodzenie osobowe a kwotę 123 zł przenosi się do § 4110 – składki na 

ubezpieczenia społeczne, 

- rozdział 75095 – pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków 

w § 4100 – wynagrodzenie agencyjno – prowizyjne a środki przenosi się do § 4610 – 

koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, 

- rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne zmniejsza się o kwotę 121 zł plan 

wydatków w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne a środki przenosi się do 

§ 4120- składki na Fundusz Pracy. 


